PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAVINHOS

SÃO PAULO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2010

1

MUNICÍPIO DE CRAVINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

TOMADA DE PREÇOS N.º 009/2020

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

JOSÉ CARLOS CARRASCOSA DOS SANTOS, Prefeito Municipal de

Cravinhos, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a Adjudicação

proferida pela Comissão Permanente de Licitação, nos autos do processo

licitatório, realizado na modalidade Tomada de Preços n.º 009/2020,

HOMOLOGA em favor da licitante JB LIGHT BRASIL EIRELI CNPJ N°

30.289.038/0001-97 , pelo preço de R$ 618.512,08 (Seiscentos e Dezoito Mil

Quinhentos e Doze Reais e Oito Centavos).Fica o licitante devidamente

convocado para assinar o respectivo contrato, observado o prazo estabelecido

no instrumento convocatório.

Publique-se na forma da lei.

Cravinhos, 14 de outubro de 2020.

                              JOSÉ CARLOS CARRASCOSA DOS SANTOS

                        PREFEITO MUNICIPAL DE CRAVINHOS